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Wettkampf 79 - 50m Brust männlich - Masters
AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Philipp Giesler 1994/AK 30 SG Rhein-Mosel 00:38,21 427
2. Daniel Zampella 1994/AK 30 SG Rhein-Mosel 00:38,93 404

abgemeldet
Thomas Pöppke 1991/AK 30 SFC Nahetal 05

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Michael Forster 1987/AK 35 VfR Simmern 00:39,49 404
2. Sascha Hawranke 1990/AK 35 White Sharks BKS e.V. 00:50,99 187

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

André Künkler 1980/AK 45 ST Daaden-Wissen 00:39,63 429
2. Markus Jaax 1978/AK 45 Flipper Gerolstein 00:40,58 400
3. Lars Grundei 1976/AK 45 SG Rhein-Mosel 00:41,08 385

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Markus Christian Pokorni 1974/AK 50 TG Konz 1885 00:51,85 216

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Heiko Theß 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:40,48 451
2. Uwe Marx 1967/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:42,61 386
3. Ralf Flemming 1968/AK 55 ST Daaden-Wissen 00:42,98 377

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Gerhard Grün 1965/AK 60 SG Rhein-Mosel 00:47,31 360
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noch Wettkampf 79 - 50m Brust männlich - Masters
AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Michael Ruff 1956/AK 65 Rheingauer Schwimmclub 00:45,58 434
2. Michael Lyczkowski 1959/AK 65 VfR Simmern 00:51,14 307
3. Rainer Runkel 1960/AK 65 SG Rhein-Mosel 00:58,12 209

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Wolfgang Schulze 1952/AK 70 SG Rhein-Mosel 00:55,45 293

Offene Masterswertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Mastermeister

Heiko Theß 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:40,48 451
2. Michael Ruff 1956/AK 65 Rheingauer Schwimmclub 00:45,58 434
3. André Künkler 1980/AK 45 ST Daaden-Wissen 00:39,63 429
4. Philipp Giesler 1994/AK 30 SG Rhein-Mosel 00:38,21 427
5. Daniel Zampella 1994/AK 30 SG Rhein-Mosel 00:38,93 404
5. Michael Forster 1987/AK 35 VfR Simmern 00:39,49 404
7. Markus Jaax 1978/AK 45 Flipper Gerolstein 00:40,58 400
8. Uwe Marx 1967/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:42,61 386
9. Lars Grundei 1976/AK 45 SG Rhein-Mosel 00:41,08 385
10. Ralf Flemming 1968/AK 55 ST Daaden-Wissen 00:42,98 377
11. Gerhard Grün 1965/AK 60 SG Rhein-Mosel 00:47,31 360
12. Michael Lyczkowski 1959/AK 65 VfR Simmern 00:51,14 307
13. Wolfgang Schulze 1952/AK 70 SG Rhein-Mosel 00:55,45 293
14. Markus Christian Pokorni 1974/AK 50 TG Konz 1885 00:51,85 216
15. Rainer Runkel 1960/AK 65 SG Rhein-Mosel 00:58,12 209
16. Sascha Hawranke 1990/AK 35 White Sharks BKS e.V. 00:50,99 187
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